令和 年度
トイレ

長岡市会計管理者　様

団　体　名

トイレ清掃管理者住所
電話　（　　　）

トイレ清掃管理者氏名

長岡市から当方に支払われる公園等トイレ清掃管理謝金について、下記のとおり口座振替による支払を申請します。

銀　　　行 労働金庫 本店

信用金庫 農　　　協 支店

信用組合 出張所

預金種目

フ　リ　ガ　ナ

口座名義人
②

※　委任状について

　　　口座名義の団体名が清掃管理者の団体名と異なる口座に振込みを希望される場合は、必ず

　　　下記の委任状に記入してください。（個人名義口座も同様です。）

長岡市長　様

団　体　名

トイレ清掃管理者住所

トイレ清掃管理者氏名 ㊞

　私は､長岡市から支払われる公園等トイレ清掃管理謝金の受領に関する一切の権限を次の者に委任します。

住　　　所
電話　（　　　）

氏　　 名
（口座名義名）

④
㊞

《注意事項》　① 申　請　者　　と　③ 委任者　は必ず同じになります。

                  ② 口座名義人　と　④ 氏　名 　は必ず同じになります。

                  ㊞ は ｢団体印｣ ではなく ｢氏名印」 で押印してください。（通帳届印以外でも結構です）

申請者
①

振　込　先
金融機関名

口　座　番　号

口　座　振　替　支　払　申　請　書

(口座名義は、団体名や肩書きなども、通帳に書いてあるとおりに記入してください。）

普通　・　当座

　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　　日

委　　　任　　　状

委任者
（申請者）

③

受任者
（口座名義人）